1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz

Comissão Permanente de Licitação

Processo: 20472/2022

Folha Nº ____________

___________________

Assinatura / Rúbrica

 TOMADA DE PREÇOS Nº

005/2022

TENENTE LAURENTINO CRUZ ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº. 005/2022

O Município de Tenente Laurentino Cruz/RN torna público que realizará, nos termos da
Lei 8.666/93 e suas alterações, Licitação na Modalidade TOMADA DE PREÇO Nº.

005/2022, tendo como objeto: CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DO

TRECHO DA AVENIDA FRANCISCO AMARAL E TRECHO DA RUA EDVAN COSTA

(CONVÊNIO Nº 020/2022-SIN E PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

02210140.000634/2022-03. No dia 08 de Agosto de 2022, as 10:00 (dez) horas,

horário local, na sala de reunião do Serviço de Convivência e Fortalecimento de
Vínculos, localizada na rua Vicente Batista, – Centro – Tenente Laurentino Cruz/RN
(Próximo a sede da Prefeitura Municipal. O presente Edital poderá ser adquirido no
endereço supracitado gratuitamente desde que através de mídias como: site oficial
www.tenentelaurentinocruz.rn.gov.br e no endereço eletrônico
licitacao@tenentelaurentinocruz.rn.gov.br
 Edital complementar e maiores informações poderão ser obtidas junto ao
Departamento de Administração da Prefeitura Municipal, localizada na rua Vicente
Batista, 107 - Centro - Tenente Laurentino Cruz /RN no horário normal de expediente da
Prefeitura Municipal.

Tenente Laurentino Cruz /RN, 20 de Julho de 2022.

Helder Bezerra Dantas de Araújo

Presidente CPL

http://www.tenentelaurentinocruz.rn.gov.br/
mailto:licitacao@tenentelaurentinocruz.rn.gov.br